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Tunja, 15 de julio  de 2020  

 

Por medio del presente se actualiza la liquidación de compra de vivienda 

realizada a nombre de la señora LUZ MARINA PADILLA FAJARDO, identificada 

con el número de cedula 24.052.699 según el auto del 19 de febrero de 2019. 

 

 Valor subtotal     $ 10.633.431 

 

  

 

T P 251716-T  
 

 

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA SOFIA  

RESOLUCION DE CONTRATO RAD. N° 2016-0034. 

DEMANDANTE: LUZ MARINA PADILLA   DEMANDADO: LUZ ESPERANZA CANCHON  

C.C 24.052.699   C.C 

LIQUIDACION COMPRA DE VIVIENDA 

AÑO MES  
CTE. 
AÑO 

INTE 
CORR.MES 

CORA.CTE 
1.5 

INT 
MORA CAPITAL  DIAS  SUB INT MORA 

2018 JUNIO  20.28 1.69 30.42 2.54        22,500,000  14          266,175  

2018 JULIO  20.03 1.67 30.05 2.50        22,500,000  31          582,219  

2018 AGOSTO  19.94 1.66 29.91 2.49        22,500,000  31          579,506  

2018 SEPTIEMBRE 19.81 1.65 29.72 2.48        22,500,000  30          557,250  

2018 OCTUBRE 19.63 1.64 29.45 2.45        22,500,000  31          570,594  

2018 NOVIEMBRE 19.49 1.62 29.24 2.44        22,500,000  30          548,250  

2018 DICIEMBRE 19.4 1.62 29.1 2.43        22,500,000  31          563,813  

2019 ENERO  19.16 1.60 28.74 2.40        22,500,000  31          556,838  

2019 FEBRERO 19.7 1.64 29.55 2.46        22,500,000  19          350,906  

2019 MARZO 19.37 1.61 29.055 2.42        22,500,000  30          544,781  

2019 ABRIL 19.32 1.61 28.98 2.42        22,500,000  31          561,488  

2019 MAYO 19.34 1.61 29.01 2.42        22,500,000  31          562,069  

2019 JUNIO 19.3 1.61 28.95 2.41        22,500,000  30          542,813  

2019 JULIO 19.28 1.61 28.92 2.41        22,500,000  31          560,325  

2019 AGOSTO 19.32 1.61 28.98 2.42        22,500,000  31          561,488  

2019 SEPTIEMBRE 19.32 1.61 28.98 2.42        22,500,000  30          543,375  

2019 OCTUBRE 19.1 1.59 28.65 2.39        22,500,000  31          555,094  

2019 NOVIEMBRE 19.03 1.59 28.545 2.38        22,500,000  30          535,219  

2019 DICIEMBRE 19.81 1.65 29.715 2.48        22,500,000  31          575,728  

2020 ENERO  18.77 1.56 28.155 2.35        22,500,000  31          545,503  
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Por medio del presente se actualiza la liquidación de perjuicios realizada a nombre de 

la señora LUZ MARINA PADILLA FAJARDO, identificada con el número de cedula 

24.052.699 según el auto del 19 de febrero de 2019. 

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA SOFIA  

RESOLUCION DE CONTRATO RAD. N° 2016-0034. 

DEMANDANTE: LUZ MARINA PADILLA    DEMANDADO: LUZ ESPERANZA CANCHON  

C.C 24.052.699     

LIQUIDACION PERJUICIOS 

AÑO MES  
CTE. 
AÑO 

INTE 
CORR.MES 

CORA.CTE 
1.5 

INT 
MORA CAPITAL  DIAS  

SUB INT 
MORA 

2018 JUNIO  20.28 1.69 30.42 2.54       27,000,000  14 319,410 

2018 JULIO  20.03 1.67 30.05 2.50       27,000,000  31 698,663 

2018 AGOSTO  19.94 1.66 29.91 2.49       27,000,000  31 695,408 

2018 SEPTIEMBRE 19.81 1.65 29.72 2.48       27,000,000  30 668,700 

2018 OCTUBRE 19.63 1.64 29.45 2.45       27,000,000  31 684,713 

2018 NOVIEMBRE 19.49 1.62 29.24 2.44       27,000,000  30 657,900 

2018 DICIEMBRE 19.4 1.62 29.1 2.43       27,000,000  31 676,575 

2019 ENERO  19.16 1.60 28.74 2.40       27,000,000  31 668,205 

2019 FEBRERO 19.7 1.64 29.55 2.46       27,000,000  19 421,088 

2019 MARZO 19.37 1.61 29.055 2.42       27,000,000  30 653,738 

2019 ABRIL 19.32 1.61 28.98 2.42       27,000,000  31 673,785 

2019 MAYO 19.34 1.61 29.01 2.42       27,000,000  31 674,483 

2019 JUNIO 19.3 1.61 28.95 2.41       27,000,000  30 651,375 

2019 JULIO 19.28 1.61 28.92 2.41       27,000,000  31 672,390 

2019 AGOSTO 19.32 1.61 28.98 2.42       27,000,000  31 673,785 

2019 SEPTIEMBRE 19.32 1.61 28.98 2.42       27,000,000  30 652,050 

2019 OCTUBRE 19.1 1.59 28.65 2.39       27,000,000  31 666,113 

2019 NOVIEMBRE 19.03 1.59 28.545 2.38       27,000,000  30 642,263 

2019 DICIEMBRE 19.81 1.65 29.715 2.48       27,000,000  31 690,874 

2020 ENERO  18.77 1.56 28.155 2.35       27,000,000  31 654,604 

 

Valor subtotal     $ 12.796.118 
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